IVIW-Auflagenkontrolle: Verdnderungen 2020, KW 27

Korrekturen, verspatete Meldungen, Berichtigungen und Priifungskorrekturen

Verspatet eingegangene Meldungen

TITEL
AUFLAGENLISTE

EUROPEAN BUSINESS

1/2020
Sonderhinweis (Wegen
besonderer
Umstdnde
keine Meldung
(Corona))
Verbreitung 9.566
Verkauf 223
Sonst. Verkauf 223
Freistiicke 9.343
dav. ausgelegt 4.454
Zahl Auslegest. 50
Druck 10.000
davon Ausland
Verbreitung 7.753
Verkauf 187
Sonst. Verkauf 187
Freistiicke 7.566
dav. ausgelegt 2.806
Zahl Auslegest. 31
WIRTSCHAFTSFORUM
1/2020
Sonderhinweis (Wegen
besonderer
Umstdnde
keine Meldung
(Corona))
Verbreitung 9.189
Verkauf 570
Sonst. Verkauf 570
Freistiicke 8.619
dav. ausgelegt 4.593
Zahl Auslegest. 94
Druck 10.000
davon Ausland
Verbreitung 114
Verkauf 70
Sonst. Verkauf 70
Freistiicke 44
dav. ausgelegt 25

Zahl Auslegest. 1
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Eigenberichtigungen der Verlage

TITEL
AUFLAGENLISTE

BANKINGNEWS
1/2019

davon Ausland
Verbreitung
Freistiicke

2/2019
davon Ausland
Verbreitung
Freistiicke

3/2019
Verbreitung
Freistiicke

dav. ausgelegt
Zahl Auslegest.
Druck

davon Ausland
Verbreitung
Freistiicke

4/2019
davon Ausland

Verbreitung
Freistiicke

neu

713
713

712
712

11.933
11.933
195

12.200

682
682

689
689

(alt)

(0)
(0)

(0)
(0)

(0)
(0)
(0)
(0)
(0)

(0)
(0)

(0)
(0)

GASTROSPIEGEL ZEITSCHRIFT FUR FACHHANDEL &

PLANUNG
1/2020
Verbreitung
Verkauf
Abo-Ex

Sonst. Verkauf
Freistiicke

dav. ausgelegt
Zahl Auslegest.
Druck

TALIS

1/2019

Erschienen

Vertrieb abgeschlossen

3.228
156
104

52

3.072

50

3.343

6/2018
Ja

(3.180)
(144)
(144)

(0)

(3.036)

(200)
()
(3.277)

(6/2018)
(Nein)

VM VERPFLEGUNGS-MANAGEMENT

1/2020

Verbreitung 8.706
Verkauf 62
Abo-Ex 57
Sonst. Verkauf 5
Freistiicke 8.644
dav. ausgelegt 100
Zahl Auslegest. 1

(8.694)
(50)
(50)

(0)
(8.644)
(140)
(3)
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Priifungskorrekturen

TITEL

AUFLAGENLISTE
Priifungsergebnis  (gemeldet)

FREIZEIT PUR

1/2020

davon Ausland

Verbreitung 8.502 (17.004)
Verkauf 8.502 (17.004)
EV-Lieferung 24.525 (49.049)
Remittenden 16.023 (32.045)
REVUE DER WOCHE

1/2020

davon Ausland

Verbreitung 3.826 (2.826)
Verkauf 3.826 (2.826)
Remittenden 5.124 (6.124)
TECHNISCHE KOMMUNIKATION

1/2020

Verbreitung 9.055 (8.857)
Verkauf 8.236 (7.974)
Abo-Ex 8.236 (7.974)
dav. Mehrfach 0 (0)
dav. Mitgliederst. 8.151 (7.889)
Freistiicke 819 (883)
UROFORUM

4/2019

Abo-Ex 716 (716)
dav. Mehrfach 0 (0)
dav. Mitgliederst. 708 (0)
davon Ausland

Abo-Ex 24 (24)
dav. Mehrfach 0 (0)
dav. Mitgliederst. 24 (0)
1/2020

Abo-Ex 776 (776)
dav. Mehrfach 0 (0)
dav. Mitgliederst. 768 (0)
davon Ausland

Abo-Ex 25 (25)
dav. Mehrfach 0 (0)

dav. Mitgliederst. 25 (0)



